In vera sint quia hec sola infima d quibus nati sunt visibilia noverunt.
 unde factum est ut ipse invisibilis & visibilis creator ad hanc generis redp
 tionem vngentus patris venisset. et spiritu sanctum ad corda nra mitteret.
 quomodo perit eum vivificati crederemus. q ad huc sint experimento no possimus.
 Quotquot enim hunc spiritum hereditatis in se recipimus. & vita d m
 sibilis no dubitamus. Quisquis autem d huc credulitate adhuc solutus est. no est. &
 pterius dubio maior dicitur fidem prebere. usq ad p spm sancto visibilis experimentum
 habentibus credere. qz & stultus & pncipi matrem isto estimat & luce nunt. qz ipse
 magis aliud q carnis tenebris agnoscat. **Petrus** dicit valde qd dicit. Sed q
 d visibilia no credit. profecto infidelis est. **Quia** vero infidelis est. d eo q dubitat fidem
 non querit. sed ratione. **Gregorius** **Capitulum 2m in xxv**

Ad dicitur dicitur qd sine fide non videtur. Nam si eundem infidelem p contra
 voluerit. que patrem nra qua vitam habuerit protinus videt illum ut illa.
 quem si stat requiritur. ut ne novit qm concepta su. vel videt. qm natus sit.
 nihil horu se vel nosse. ut vidisse fatebitur. & tamen qd no vidit credit. Na illum
 pterius illam se habuisse matrem absq dubio testatur. **Petrus** dicit quia m
 vsp nescit. q infidelis habet fidem. **Gregorius** dicit ead infidelis fidem. sed vna
 p de qua si vnaq hrent infidelis non vult. Sed hinc d sua p fide red angustat.
 hinc ad fidei gratiam revocandi. quia si de ipso suo visib. corpore credit. q mense videt
 ut d visibilia non credunt. q corpora vident non possunt. **Capitulum 3m in xxv**

Nam quia qd morte carnis vivit anima. patet ratio sed fidei admixta. **Gregorius**
 quippe vitales sps dicitur omnipotens deus. vno qm carne no tegitur. alio qm
 carne tegitur. sed ad carne no moritur. **Spiritus** namq & qm carne
 non tegitur. **Augustinus** dicit qm carne tegitur. sed ad carne non moritur. **homo**
Spiritus qm carne tegitur. & ad carne moritur. immutator omnes virtutes audit.
 homo itaq sicut d medio creatus est. ut esset inferior angelis superior munito.
 Ita aliquid hz que ad summo. aliquid que ad infimo. **Immortalitate** p sps ad
 angelo. **Mortalitate** ved carnis ad munito. quousq d ipam mortalitatem car.
 nis gloria resurrectionis absorbeat. & d heredo spiritui tanto fortuito ppe.
 tuo. qz et ipse sps d heredo carni servatur d em. **Que** tu carnis ut d reprobis
 ut supplicia p fete desint. quia semp desinendo subsistit. ut qm sps & carne
 permanet. semp ceualis munito. & ad carne & sps sine fine moritur. **Petrus**

Ratione fidei dicitur. **Augustinus** dicit que dicitur. **Augustinus** dicit que dicitur. **Augustinus**
 munito tanta distinctione distinetur. **Quid** & qd salomon dicit. **Augustinus** dicit
 meo & filijs hominum. probant eos deus & ostendit similes esse bestijs. **Augustinus**
 nro dicit & interitio hominum. & munito & ceteris virtutibus conditio. **Augustinus** ad
 eandem sententiam suam sub hunc episcopus dicit. **Augustinus** dicit hunc. sic & d motu.

Et sperant omnia et nichil habet homo inuentis amplius. Quibus ad
verbis qualem diffinitionem subiungit dicitur. Cuncta subiacent vanitati. et
omnia pergunt ad unum locum de terra factus est. et de terra pariter revertentur.

Salomonis libet in quo haec scripta sunt. Ecclesiastes appellatus est.
Ecclesiastes autem prope quoniam dicitur. In rationatione vero sua
probitur pro quia tumultus factus est sedatio operum. Et ad multa diversa se
ducit pro rationis rationem ad unam sententiam perducunt. Hic itaque libet idem
quoniam dicitur. quia salomoni de eo quod tumultuatis turbe suscepit sensum.

ut ea perquisitionem dicitur. et fortasse pro reprobum impia mens sentiat.
Nam quot fuerit quod per inquisitionem mouit. quod totum de personis diversis
suscepit. Et quoniam dicitur. verus haec lud exorsa manu. omnium tumultus sedat.

eosque ad unam sententiam reuocat. ad de eodem libri termino dicitur. sine loquendi
omnes partiter audiamus. Deum time et mandata eius serua. hoc est omnia
Et cum dicitur eodem per locutionem suam, multorum personarum non suscipit. tunc
audientem loquenti sine se ad partem omnes ammonerat. Cum igitur
sine libri dicit. Omnes partiter audiamus. Hic sibi testis est. Quia de se
multas personarum suscipiens. quod solus locutus non est. unde et alia sunt. quod libro
eodem per inquisitionem mouentur. atque alia que per rationem satisfaciunt. alia que
ex temptati operantur. atque ad hunc huius mundi delectationibus deditur. alia que
de quibus ea que rationis sunt. edisserat. atque animam a delectatione operat.

Hic itaque dicitur. hoc itaque michi visum est bonum. ut quicquid datur quis et bibat. et fruatur
lectura ex labore suo. Et longe inferius subiungit. Melius est ire ad domum luctus
quam ad domum quini. Et cum bonum est manducare. et bibere. Melius videtur
latuit fuisse ad domum luctus perire. quam ad domum quini. Ex qua se ostendi.

quia illud ex infirmitate personarum intulit. hoc vero ex rationis diffinitione subiungit.
Nam ipsas personarum rationis causas edisserat. et de domo luctus que sic dicitur
libet dicitur. In illa cum finis rationis amouetur. hominum et vincit cogitur
quod futurum sit. Hinc sunt illi scripturae et letare iuuenis de adolescentia tua. et
paulo post subditur. Adolescentia enim est voluptas vanitas. Cum enim est
postmodum vanitas et redarguit. quod prius amouisse videbatur. patenter in
ait. quod illa quod de seculo carnali veritas intulit. hoc vero ex iudicium rationis per
videtur. Quod ergo delectationem prius carnalium operum. tunc postmodum
devidetur bonum esse Manducare et bibere. quod tamen ex iudicium rationis per
reprehendit. ad est Melius dicitur. Ire ad domum luctus quam ad domum quini.

Et sicut lecturi debere iuuenem de adolescentia sua. quod ex delectatione iudicia
libet prouit. Et tunc non longe pro modo per diffinitionem sententiae adolescentiam
et voluptate vanitas et redarguit. Ita etiam quoniam dicitur in velud ex meo de finem

libet dicitur. In illa cum finis rationis amouetur. hominum et vincit cogitur
quod futurum sit. Hinc sunt illi scripturae et letare iuuenis de adolescentia tua. et
paulo post subditur. Adolescentia enim est voluptas vanitas. Cum enim est
postmodum vanitas et redarguit. quod prius amouisse videbatur. patenter in
ait. quod illa quod de seculo carnali veritas intulit. hoc vero ex iudicium rationis per
videtur. Quod ergo delectationem prius carnalium operum. tunc postmodum
devidetur bonum esse Manducare et bibere. quod tamen ex iudicium rationis per
reprehendit. ad est Melius dicitur. Ire ad domum luctus quam ad domum quini.

Et sicut lecturi debere iuuenem de adolescentia sua. quod ex delectatione iudicia
libet prouit. Et tunc non longe pro modo per diffinitionem sententiae adolescentiam
et voluptate vanitas et redarguit. Ita etiam quoniam dicitur in velud ex meo de finem

libet dicitur. In illa cum finis rationis amouetur. hominum et vincit cogitur
quod futurum sit. Hinc sunt illi scripturae et letare iuuenis de adolescentia tua. et
paulo post subditur. Adolescentia enim est voluptas vanitas. Cum enim est
postmodum vanitas et redarguit. quod prius amouisse videbatur. patenter in
ait. quod illa quod de seculo carnali veritas intulit. hoc vero ex iudicium rationis per
videtur. Quod ergo delectationem prius carnalium operum. tunc postmodum
devidetur bonum esse Manducare et bibere. quod tamen ex iudicium rationis per
reprehendit. ad est Melius dicitur. Ire ad domum luctus quam ad domum quini.

Et sicut lecturi debere iuuenem de adolescentia sua. quod ex delectatione iudicia
libet prouit. Et tunc non longe pro modo per diffinitionem sententiae adolescentiam
et voluptate vanitas et redarguit. Ita etiam quoniam dicitur in velud ex meo de finem

libet dicitur. In illa cum finis rationis amouetur. hominum et vincit cogitur
quod futurum sit. Hinc sunt illi scripturae et letare iuuenis de adolescentia tua. et
paulo post subditur. Adolescentia enim est voluptas vanitas. Cum enim est
postmodum vanitas et redarguit. quod prius amouisse videbatur. patenter in
ait. quod illa quod de seculo carnali veritas intulit. hoc vero ex iudicium rationis per
videtur. Quod ergo delectationem prius carnalium operum. tunc postmodum
devidetur bonum esse Manducare et bibere. quod tamen ex iudicium rationis per
reprehendit. ad est Melius dicitur. Ire ad domum luctus quam ad domum quini.

humane suspitionis proponit dnm dicit / Omnis intentus est hominis 2 inmetoz. et equa
 vniuersa conditio. **S**icut moritur homo sic 2 illa moritur. **S**icut spiritus omnia. et nihil
 habet homo inuentis amplius. **C**ui tam ex diffinitione rationis suam postmodum sen-
 tentia profert dicit. **Q**uid habet amplius sapiens stulto. **E**t quid paup nisi pergar illu-
 ubi vita est. **T**ribus verbis pmi iudicat. quia hinc vita homini non est. quam alibi
 esse restat. **H**abet et ego hoc homo amplius inuentis. q illa post mortem non vniuit.
 hic vero hic inuere inchoat. ad p mortem carnis hanc visibilem vita qsumat. **R**uget
 longe inferius dicit. **Q**uod nup potest manus tua facere in stantem operante. **S**icut
 opus. nec. **N**ano. nec. **S**na. **N**e. **G**saencia. **N**ec sapientia erit apud inferos. quo tu pperas.
Quomodo vniuit intentus est hominis et inuentis. **E**t equa vniuersa conditio. **A**ur quomodo
 homo nihil habet inuentis amplius. **C**u inuenta p mortem carnis no vniuit. **H**om
 in vob spiritus pro malis suis operibus post mortem. **C**arnis ad inferos adducti. **N**ec in
 ipa morte morantur. **S**ed vtriusq tam dispari sententia demonstratur. quia onona
 tot vtriusq. et illud ex temptatione carnali utulit. **E**t hoc postmodum ex spiritali vitate
 diffinitur. **P**et. **H**abet nescisse quod tepus suu. dnm me inuenta subtilitate contigit. **D**iscere
 quod nesciui. **S**ed queso te ut me equanimiter feras. si ipse quoq apud te morte ecclesiastes
 in infirmitate psonam susceperit. ut eisdem infirmitatibus pdesse psequitur. quasi p
 ero inquisitionem possim. **G**reg. **C**ondescendit te infirmitati proximoz equani-
 miter non ferim. **P**aulus dicit. **O**mnibus omnia factus sum. ut omnes facerem saluos.
Quod ipse quoq ad ex condescensione caritatis egerit. **H**ac te amplius veneratione debet.
 qua motu egregy predicatoris pmitantur. **P**et. **Q**osam patre mortuuz me quate
 fuisse contigit. **R**em repente dnm loqueretur vitalem emisit flatu. **E**t que pns. **M**erum
 loquentem videbam. subito extinctum vidi. **S**ed eius anima vix egressa sit. **I**n non egi.
 a non vidi. **E**t valde dno videtur. ut credatur. ita esse qua nullus valet videri. **G**reg. **V**.
Quid **M**az petre. si egressentem animam non videris. quam et manentem d corpore
 non vides. **N**unc non modo cu loqueris me cu. qua i me videri non valet anima.
Meam. idcirco me esse exanimem credis. **N**atura quippe anime d visibilis e. **A**toz
 in ex corpore diuisibilitate egressit. **S**icut d corpore diuisibilitate manet. **P**et. **S**
Sed vitam anime d corpore manentis pensare possim. ex ipsis motibus corporis.
Quia nisi corpori anima adesset. eiusdem. **M**embra corporis moueri non possent. **V**ita
 vero anime post carnem. in quibus motibus. quibus me operibus vido. ut ex rebus visi-
 bilibus esse colligam. quod videre non possim. **G**regorius